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Växjö stift  
16 juni 2025 Till valnämnder och informationsmottagare 

För kännedom till församlingar/pastorat 
   

Sommarbrev med information till valnämnder i Växjö stift 
Med mindre än 100 dagar kvar till kyrkovalet och en stundande sommar kommer här en 
hälsning från Valkontoret på Växjö stiftskansli. Vi vet att ni arbetar för fullt med 
förberedelserna inför valet och nu närmar det sig på riktigt! Kom ihåg att ibland 
återvända till checklistan i valhandboken för att se hur långt ni kommit. I det här brevet 
finns aktuell information inför sommaren och tiden efter semestern. 

Leveranser under sommaren 
Under sommaren kommer ni få leveranser av valsedlar och valmaterial. Läs mer om det i 
Valkansliets senaste nyhetsbrev (nr 13). 

Lokaler för förtidsröstning 
Nu är det dags att registrera era lokaler för förtidsröstning samt dess öppettider. Det 
bör vara klart innan sommaren. Det finns därefter möjlighet för justeringar fram till 22 
augusti. Tänk på att Valkontoret inte kommer finnas på plats hela sommaren (se nedan), 
så har ni frågor eller vill ansöka om undantag för öppettiderna behöver ni kontakta oss 
senast 24 juni. 

Även ni som redan registrerat tiderna behöver logga in och kontrollera så att 
registreringen är klarmarkerad. 

Registrering görs i vallokalssystemet. Instruktioner och inloggning finns här: 
Vallokalssystemet - Valwebben 

Nå ut inför kyrkovalet  
Bifogat till det här mejlet hittar ni tips från våra kommunikatörer på hur ni kan nå ut till 
väljarna inför valet. Ta gärna kontakt med Sara Peterson eller Charlotte Granrot Frenberg 
om ni har frågor kopplat till kommunikation och media. 

Utbildning för valarbetare 
Valförrättare och röstmottagare ska ha genomgått utbildning för att utses till sina 
uppdrag. Det är valnämnden som har ansvar för utbildningarna. På valwebben finns 
utbildningsmaterial som ni kan använda för det. Där finns både längre e-utbildningar, 
kortare instruktionsfilmer och informationshäften. Behöver ni stöttning i utbildningarna 
eller har önskemål om ytterligare utbildningsmaterial, tveka inte att höra av er! 

Se till att dokumentera vilka som genomgått utbildning. Förslag på 
dokumentationsmall finns på valwebben.  

https://www.svenskakyrkan.se/valwebben/nyhetsbrev
https://www.svenskakyrkan.se/valwebben/vallokalssystemet
https://www.svenskakyrkan.se/valwebben/valforrattare-och-rostmottagare
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Digital valstuga med valkontoret 
Har ni några frågetecken som behöver redas ut inför kyrkovalet? Vill ni ha tips och råd 
inför förtidsröstningen och valdagen? Anslut er till videomöte med oss och ställ även era 
frågor. Ingen föranmälan krävs. Länk till det digitala mötet hittar på Växjö stifts hemsida 
från och med dagen innan mötet. 

• 26 augusti kl. 16 - 17 

• 2 september kl. 16 – 17 

Instruktioner inför valdagen den 21 september 
I slutet av augusti kommer ni att få ett brev sänt till valnämndens ordförande. Det 
innehåller instruktioner inför valdagen den 21 september samt inlämnandet av 
valmaterial den 22 september. I brevet finns även inloggningsuppgifter till valresultat-
systemet som ni ska använda vid registreringen av det preliminära valresultatet på 
valdagens kväll. 

Inlämning av valmaterial den 22 september 
Den 22 september ska samtliga valnämnder lämna sitt valmaterial i Växjö. Instruktioner 
och tider för respektive valnämnd meddelas i slutet av augusti. 

 

Valkontorets sommarbemanning 
Vecka 28 till och med 31 har valkontoret semester. Lättaste sättet att komma i kontakt 
med oss under den tiden är via vår mejl vaxjostift.kyrkoval@svenskakyrkan.se som 
bevakas regelbundet. Svarstiden kommer vara längre under semestern. 

Frågor om leveranser av valmaterial hänvisas till Valkansliet i Uppsala, via mejl 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller tel. 018-16 95 00 (telefontid kl. 9 - 12). 

Den 4 augusti är vi tillbaka igen och är tillgängliga som vanligt via mejl och telefon. Tveka 
inte att kontakta oss i stora och små frågor. Vi finns här för er! 

Växjö stifts kyrkovalstelefon: 0470-77 38 77 
vaxjostift.kyrkoval@svenskakyrkan.se  

 

Glad sommar önskar Valkontoret i Växjö stift! 

Eleonore Lydahl Drahosch 
valansvarig 
tel. 0470-77 38 35           

Linnéa Kajerlöv 
valhandläggare 
tel. 0470-77 38 14 
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